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Ergolz Cup 2020

Datum: 11.10.2020

System: Beton 80 % (MOS)

Anlage / Ort: «Ergolz», Frenkendorferstrasse, Pratteln

Veranstalter: PC Ergolz Pratteln

Turnierleiter: Peter Burri

3 Jugend w/m
Schdler
Juniorinnen
Junioren
Seniorinnen 1
Seniorinnen 2

Teilnehmer:

XINur Kategorie Jugend geflhrt.
[0 Kategorie ----- nicht gefuhrt.

Total

16 Senioren 1
20 Senioren 2
7 Seniorinnen
9 Herren
0 Teams
0 Mannschaften

55 Teilnehmer

Schiedsgericht:

Eduard Schibli
Franccois Frascotti
Michel Kopf

Besondere Vorkommnisse:
keine

MC Muihlematt Dietikon
MC ORVAL Reconvilier
MC Rhone

Oberschiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter

Sanktionen:
keine

Tages-/Gastelizenzen

Jorg Alioth Gastelizenz
Heller Theo Gastelizenz
Soland Erwin Tageslizenz

Details zur Rangliste: www.pc-ergolz.ch/home/ergolzcup/2020/result.htm
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Jugendliche
Platz Name
1 Maél MAGNIN
2 larsJEHLE
3  Leon BEQIRI
Seniorinnen
Platz Name
1 Christa ZIMMERMANN
2 Annemarie PROBST
3 Ursula HIRSBRUNNER
4  Caroline DIAZ
5  Brigitte WASSMER
6 Lisbeth HAFLIGER
7  Josy WALTENSPUL
Herren
Platz Name
1 Marvin HAURI
2 Markus MORF
3 René BURGIN
4  Andreas SCHNEIDER
5 Daniel GISIN
6 Sandro PROBST
7  Gilles MAGNIN
8 Dominique BANDINI
9 Thomas ZEMP

Senioren 1

Platz
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Name

Markus WACHTER
Adrian LOCHER
Kehar SINGH
Eduard SCHIBLI
Harald BENTLAGE
Hermann STENZ
Philippe MONNIER
Paul VOGELI
Hanspeter TRACHSEL
Beat WUTHRICH
Ewald LOCHER

José GONZALEZ
Roger WIRTH

Denis KASER

Frank Bischoff
Wolfgang TRNOVEC

Ergolz Cup
Verein R1
Neuchatel, MC 30
Bern, MC 29
Ergolz Pratteln, PC 31
Verein R1
Ascona, MC 31
Eichholz Gerlafingen, MC 32
Grenchen, MC 33
ORVAL Reconvilier, MC 30
Inzlingen, BSV 36
Willisau, MC 37
Willisau, MC 33
Verein R1
Neuendorf, MC 27
Ergolz Pratteln, PC 25
Vindonissa, MC 29
Eichholz Gerlafingen, MC 28
Eichholz Gerlafingen, MC 29
Neuendorf, MC 31
Neuchatel, MC 32
Olten, MC 34
Willisau, MC 37
Verein R1
Eichholz Gerlafingen, MC 26
Grenchen, MC 30
Blitzberg, MSC 27
Miihlematt Dietikon, MC 28
Berner Falken, MC 27
Wetzikon, MC 29
Burgdorf, MC 29
Grenchen, MC 29
Burgdorf, MC 31
Vindonissa, MC 30
Rhone, MC 34
Ergolz Pratteln, PC 32
Wetzikon, MC 31
ORVAL Reconvilier, MC 32
Inzlingen, BSV 33
Ergolz Pratteln, PC 35

mit Unterstlizung von
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R2
28
32
33

R2
31
30
35
31
30
27
31

R2
26
29
27
28
27
28
32
34
37

R2
27
27
26
24
28
30
30
31
34
29
29
32
31
31
35
35

R3
28
26
32

R3
31
32
29
37
36
38
39

R3
27
26
25
28
28
28
34
36
35

R3
28
28
32
34
32
30
30
30
25
34
30
30
35
36
32
33

Schnitt
28.7
29.0
32.0

Schnitt
31.0
31.3
32.3
32.7
34.0
34.0
34.3

Schnitt
26.7
26.7
27.0
28.0
28.0
29.0
32.7
34.7
36.3

Schnitt
27.0
28.3
28.3
28.7
29.0
29.7
29.7
30.0
30.0
31.0
31.0
31.3
32.3
33.0
33.3
34.3

11.10.2020
Diff Gesamt

2 86

6 87

2 96
Diff Gesamt

0 93

2 94

6 97

7 98

6 102
11 102

8 103
Diff Gesamt

1 80

4 80

4 81

0 84

2 84

3 87

2 98

2 104

2 109
Diff Gesamt

2 81

3 85

6 85
10 86

5 87

1 89

1 89

2 90

9 90

5 93

5 93

2 94

4 97

5 99

3 100

2 103
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Senioren 2

Platz Name
1 Walter BRACHER
2 Roland WALTI
3 Hans-Peter PROBST
4 Heinz BARTSCHI
5  Fritz MAURONER
6 Peter BURRI
7 Urs GIGER
8 Jean-Pierre BERSIER
9  Martin EICHER
10 Michel KOPF
11  Ernest MORTH
12 Peter WASSMER
13 Roman HAFLIGER
14  Fritz RICKLI
15 Jakob KNECHT
16 Frangois FRASCOTTI
17 Erwin SOLAND
18 Norbert MATTES
19 Theo HELLER
20 Jorg ALIOTH
Mannschaften
1 MCEichholz Gerlafingen
2  MCGrencen
3  PCErgolz Pratteln 1
4  Mixed
5 PCErgolz Pratteln 2
6 MC Wetzikon
7  MC Willisau

Ergolz Cup
Verein R1
Grenchen, MC 28
Grenchen, MC 27
Eichholz Gerlafingen, MC 30
Ergolz Pratteln, PC 31
Ergolz Pratteln, PC 34
Ergolz Pratteln, PC 33
Basel, MGC 31
Ergolz Pratteln, PC 33
Neuendorf, MC 30
Rhone, MC 30
Wetzikon, MC 35
Inzlingen, BSV 30
Willisau, MC 33
Eichholz Gerlafingen, MC 34
Wetzikon, MC 32
ORVAL Reconvilier, MC 36
Ergolz-G 36
Wetzikon, MC 41
Ergolz-G 40
Ergolz-G 43

343
350
356
363
382
384
412

mit Unterstlizung von
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R2
29
28
29
27
28
28
31
30
31
30
32
33
32
33
38
33
39
38
44
40

R3
27
29
30
32
28
31
31
30
33
34
29
34
33
32
32
39
34
32
41
48

Schnitt
28.0
28.0
29.7
30.0
30.0
30.7
31.0
31.0
31.3
31.3
32.0
32.3
32.7
33.0
34.0
36.0
36.3
37.0
41.7
43.7

11.10.2020

Diff Gesamt

2
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84
84
89
90
90
92
93
93
94
94
96
97
98
99
102
108
109
111
125
131



